

Veselă

I.D.: 64930006

Data publicarii	03.01.22	Coduri CPV	39221200-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 890,73 RON - 890,73 RON

Descriere: 1 Polonic inox aries 18/10 buc 2 46.50 93.00 2 Tirbuson Fkl buc 1 38.45 38.45 3 Set tacamuri 24 piese inox buc 2 112.50 225.00 4 Set arc cadix 6 farf intinse 27.5 cm buc 2 60.48 120.96 5 Set arc cadix 6 farf intinse 25 cm buc 2 50.40 100.80 6 Bol salata 24 cm buc 2 30.24 60.48 7 Arc cadix 8 boluri/set buc 2 80.66 161.32 8 Platou rotund 30 cm buc 3 30.24 90.72
